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1 Сидорова Александра 2013 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:03,3 0 02:03,3 1

2 Рогозина Юлия 2010 III МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:06,0 0 02:06,0 2

3 Клюшниченко Елизавета 2010 III МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 02:10,6 0 02:10,6 3

4 Кутанина Анна 2010 III МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:16,4 0 02:16,4 4

5 Кузнецова Паулина 2012 III МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:21,7 0 02:21,7 5

6 Сырникова Сабина 2010 III МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 02:22,2 0 02:22,2 6

7 Шарова Ксения 2011 III МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:22,7 0 02:22,7 7

8 Ордина Оксана 2010 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 02:23,4 0 02:23,4 8

9 Капустина Алина 2012 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 02:29,1 0 02:29,1 9

10 Александрова Таисия 2012 III МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:36,0 0 02:36,0 10

11 Никанова Наталья 2012 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:39,8 0 02:39,8 11

12 Калинина Анастасия 2011 III МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 03:59,4 0 03:59,4 12

13 Ефимова Тая 2012 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 04:03,5 0 04:03,5 13

14 Андреева Валерия 2011 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 04:20,1 0 04:20,1 14

15 Осипова Ульяна 2012 б/р МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 04:30,3 0 04:30,3 15

16 Либина Анастасия 2010 б/р МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 04:38,3 0 04:38,3 16

17 Холминова Алена 2010 б/р Сборная Шекснинского района Шекснинский район 04:41,3 0 04:41,3 17

18 Шваркова Мария 2011 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 05:04,2 0 прев. ОКВ

19 Малкова Полина 2010 б/р Сборная Шекснинского района Шекснинский район - 0 сн с дист

20 Лебедева Валерия 2011 III Сборная Шекснинского района Шекснинский район - 0 сн с дист

21 Рычкова Евелина 2011 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда - 0 сн с дист

22 Постникова Полина 2011 III МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда - 0 сн с дист

23 Яшина Полина 2011 б/р МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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1 Леонов Тимофей 2011 II МБОУ ДО "Вытегорский РЦДиЮТ" Вытегорский район 01:36,5 0 01:36,5 1

2 Чередин Кирилл 2010 II МБОУ ДО "Вытегорский РЦДиЮТ" Вытегорский район 01:47,6 0 01:47,6 2

3 Бурмистров Николай 2011 II МБОУ ДО "Вытегорский РЦДиЮТ" Вытегорский район 01:50,0 0 01:50,0 3

4 Еремеев Егор 2011 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 01:56,2 0 01:56,2 4

5 Комаров Игорь 2010 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:01,0 0 02:01,0 5

6 Филиппов Егор 2011 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:11,4 0 02:11,4 6

7 Бурдыков Тимофей 2010 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:23,0 0 02:23,0 7

8 Шемякин Вениамин 2013 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:51,2 0 02:51,2 8

9 Поджаров Михаил 2012 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 02:52,4 0 02:52,4 9

10 Малышев Демьян 2010 1ю МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 03:00,2 0 03:00,2 10

11 Дурягин Матвей 2011 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 03:04,3 0 03:04,3 11

12 Иванов Ефим 2011 б/р МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 03:29,4 0 03:29,4 12

13 Голосилов Матвей 2012 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 03:32,8 0 03:32,8 13

14 Репин Роман 2010 III МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 04:06,7 0 04:06,7 14

15 Скатов Даниил 2011 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 04:10,3 0 04:10,3 15

16 Шихов Дмитрий 2012 б/р МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 04:12,8 0 04:12,8 16

17 Новиков Михаил 2011 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 04:14,4 0 04:14,4 17

18 Мартынов Денис 2012 б/р Сборная Шекснинского района Шекснинский район 04:44,7 0 04:44,7 18

19 Цветков Руслан 2010 III Сборная Шекснинского района Шекснинский район 04:45,4 0 04:45,4 19

20 Постников Даниил 2010 III МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 05:34,9 0 прев. ОКВ

21 Горбатюк Вячеслав 2010 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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1 Закатов Максим 2009 II МБОУ ДО "Вытегорский РЦДиЮТ" Вытегорский район 01:30,5 0 01:30,5 1 999,00

2 Ярославов Евсей 2008 I МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 01:39,8 0 01:39,8 2 905,81

3 Бурняков Дмитрий 2009 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 01:47,1 0 01:47,1 3 844,00

4 Патраков Иван 2008 II МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 01:56,7 0 01:56,7 4 774,49

5 Макаров Константин 2009 1ю ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 01:58,7 0 01:58,7 5 761,43

6 Аксёнов Даниил 2008 1ю МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 02:16,4 0 02:16,4 6 662,49

7 Петров Максим 2009 III МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 02:51,4 0 02:51,4 7 527,00

8 Козлов Максим 2009 б/р МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:59,7 0 02:59,7 8 502,62

9 Дедюрин Артём 2008 1ю МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 03:26,7 0 03:26,7 9 436,83

10 Вершинин Кирилл 2008 III Сборная Шекснинского района Шекснинский район 03:55,0 0 03:55,0 10 384,11

11 Бурдыков Максим 2008 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ - 0 сн с дист

12 Скородумов Артем 2009 III МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»
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1 Зуевская Екатерина 2009 I "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 01:24,9 0 01:24,9 1 999,00

2 Дороничева Эвелина 2009 I МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:38,5 0 01:38,5 2 860,93

3 Андреева Анастасия 2009 I МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 01:41,8 0 01:41,8 3 832,99

4 Соболева Дарина 2008 I МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:44,9 0 01:44,9 4 808,34

5 Акимова Дарья 2008 III МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 01:57,2 0 01:57,2 5 723,40

6 Ляпкина Анна 2009 I МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 02:04,9 0 02:04,9 6 678,74

7 Васильева Снежана 2009 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:09,7 0 02:09,7 7 653,59

8 Чучина Надежда 2009 I МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 02:11,5 0 02:11,5 8 644,63

9 Старичкова Полина 2009 б/р МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 03:32,0 0 03:32,0 9 399,47

10 Булыгина Алена 2009 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 04:43,3 0 04:43,3 10 298,68

11 Тимофеева Дарья 2008 б/р Сборная Шекснинского района Шекснинский район 06:17,5 0 прев. ОКВ

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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1 Бурдыков Вячеслав 2006 КМС МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:10,2 0 01:10,2 1 999,00

2 Лепихин Андрей 2007 КМС МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 01:12,5 0 01:12,5 2 967,27

3 Князев Евгений 2007 II МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 01:19,1 0 01:19,1 3 886,48

4 Новиченков Александр 2007 КМС МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:22,4 0 01:22,4 4 850,94

5 Чурин Андрей 2007 II МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 01:34,0 0 01:34,0 5 745,80

6 Кокарев Даниил 2007 II Вершина, АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 01:40,2 0 01:40,2 6 699,59

7 Ефимов Максим 2007 КМС Вершина, АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 01:43,6 0 01:43,6 7 676,60

8 Акимов Матвей 2007 II МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 01:50,1 0 01:50,1 8 636,60

9 Носов Дмитрий 2007 II МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:29,5 0 02:29,5 9 468,56

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»
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1 Лапушкова Екатерина 2007 КМС "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 01:18,6 0 01:18,6 1 999,00

2 Чегодаева Полина 2007 КМС "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 01:34,9 0 01:34,9 2 827,24

3 Марушкова Олеся 2006 КМС МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 01:41,8 0 01:41,8 3 771,10

4 Варганова Ксения 2005 КМС "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 01:52,5 0 01:52,5 4 697,67

5 Юрецкая Екатерина 2007 КМС МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 01:59,2 0 01:59,2 5 658,40

6 Торопкова Дарья 2007 3ю МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 03:28,3 0 03:28,3 6 376,34

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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№ Коллектив Коллектив Фамилия, имя ГР Результат Место Очки Сумма Место

Сидорова Александра 2013 02:03,3 1 999,00

Бурдыков Вячеслав 2006 01:10,2 1 999,00

Шарова Ксения 2011 02:22,7 7 863,05

Дороничева Эвелина 2009 01:38,5 2 860,93

Новиченков Александр 2007 01:22,4 4 850,94

Соболева Дарина 2008 01:44,9 4 808,34

Рогозина Юлия 2010 02:06,0 2 977,57

Кутанина Анна 2010 02:16,4 4 902,96

Князев Евгений 2007 01:19,1 3 886,48

Кузнецова Паулина 2012 02:21,7 5 869,15

Александрова Таисия 2012 02:36,0 10 789,38

Марушкова Олеся 2006 01:41,8 3 771,10

Лепихин Андрей 2007 01:12,5 2 967,28

Ордина Оксана 2010 02:23,4 8 858,83

Бурняков Дмитрий 2009 01:47,1 3 844,00

Еремеев Егор 2011 01:56,2 4 829,46

Капустина Алина 2012 02:29,1 9 825,96

Чурин Андрей 2007 01:34,0 5 745,81

Клюшниченко Елизавета 2010 02:10,6 3 943,10

Ярославов Евсей 2008 01:39,8 2 905,81

Патраков Иван 2008 01:56,7 4 774,49

Ляпкина Анна 2009 02:04,9 6 678,74

Малышев Демьян 2010 03:00,2 10 534,52

Ефимова Тая 2012 04:03,5 13 505,37

Зуевская Екатерина 2009 01:24,9 1 999,00

Лапушкова Екатерина 2007 01:18,6 1 999,00

Чегодаева Полина 2007 01:34,9 2 827,24

Кокарев Даниил 2007 01:40,2 6 699,60

Ефимов Максим 2007 01:43,6 7 676,61

Леонов Тимофей 2011 01:36,5 1 999,00

Закатов Максим 2009 01:30,5 1 999,00

Чередин Кирилл 2010 01:47,6 2 895,84

Бурмистров Николай 2011 01:50,0 3 876,27

Сырникова Сабина 2010 02:22,2 6 866,09

Андреева Анастасия 2009 01:41,8 3 832,99

Юрецкая Екатерина 2007 01:59,2 5 658,40

Чучина Надежда 2009 02:11,5 8 644,63

Андреева Валерия 2011 04:20,1 14 473,05

Шваркова Мария 2011 05:04,2 18 404,33

Репин Роман 2010 04:06,7 14 390,16

Скатов Даниил 2011 04:10,3 15 384,54

Торопкова Дарья 2007 03:28,3 6 376,34

Постников Даниил 2010 05:34,9 20 287,15

Петров Максим 2009 02:51,4 7 527,00

Иванов Ефим 2011 03:29,4 12 459,84

Либина Анастасия 2010 04:38,3 16 442,05

Шихов Дмитрий 2012 04:12,8 16 380,72

Холминова Алена 2010 04:41,3 17 437,32

Вершинин Кирилл 2008 03:55,0 10 384,11

Мартынов Денис 2012 04:44,7 18 337,95

Цветков Руслан 2010 04:45,4 19 337,12

Тимофеева Дарья 2008 06:17,5 11 223,90

11 ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда Макаров Константин 2009 01:58,7 5 761,43 761,43 11

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/

7

8

9

10

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

3 002,11

2 315,57

1 809,61

3 770,11

1 720,4

МБОУ «Полдарская СОШ»

МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны"

МБУ ДО 'Кадуйская СШ'

Сборная Шекснинского района

5 381,26

5 196,64

5 071,34

4 342,03

4 201,45

МБОУ «Сазоновская СОШ»

МОУ 'СШ№2 им. С.С.Орлова'

МАОУ «Кич-Городецкая СШ»

МАУ  "СЦ-Сокол"

"Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД"

МБОУ ДО 'Вытегорский 

РЦДиЮТ'

Великоустюгский округ

г. Вологда

Кадуйский округ

Шекснинский 

муниципальный район

Чагодощенский округ

Белозерский округ

Кичменгско-Городецкий 

округ

Сокольский  округ

г. Вологда

Вытегорский район
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1 Сидорова Александра 2013 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 00:53,5 0 00:53,5 1

2 Живуленкова Александра 2013 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:14,5 0 01:14,5 2

3 Налимова Мария - Анна 2014 б/р МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:17,4 0 01:17,4 3

4 Ефимова Тая 2012 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 01:35,5 0 01:35,5 в/к

5 Булыгина Алена 2009 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 01:46,0 0 01:46,0 в/к

6 Сорокина Алевтина 2014 б/р ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 02:24,5 0 02:24,5 4

7 Баринова Александра 2013 3ю МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 03:47,8 0 03:47,8 5

8 Тиунова Мария 2013 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/

Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ

№
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1 Шемякин Вениамин 2013 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:13,9 0 01:13,9 1

2 Ознобихин Иван 2013 1ю МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:14,7 0 01:14,7 2

3 Бабошин Глеб 2014 б/р МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:25,7 0 01:25,7 3

4 Шипицин Иван 2012 б/р МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 02:01,8 0 02:01,8 в/к

5 Круглов Артём 2014 б/р ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 02:05,1 0 02:05,1 4

6 Абрамов Егор 2013 б/р МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 02:16,0 0 02:16,0 5

7 Белькович Роман 2014 б/р МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 02:30,3 0 02:30,3 6

8 Шиловский Савелий 2013 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 03:11,2 0 03:11,2 7

9 Ширкунов Слава 2015 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 03:53,3 0 03:53,3 8

10 Матчанов Артур 2014 3ю МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 03:58,8 0 03:58,8 9

11 Тишкин Артемий 2013 б/р Сборная Шекснинского района Шекснинский район 05:04,9 0 прев. ОКВ

12 Репин Григорий 2015 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда 05:29,4 0 прев. ОКВ

13 Беляев Марк 2013 б/р МУ ДО "ДТДиМ", "Робинзоны" г. Вологда - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/

Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ
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Делегация Территория
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1 Дороничева Эвелина 2009 I МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 01:49,4 0 01:49,4 1

2 Андреева Анастасия 2009 I МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 01:56,0 0 01:56,0 2

3 Ляпкина Анна 2009 I МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 02:26,2 0 02:26,2 3

4 Чучина Надежда 2009 I МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 02:24,5 0 02:26,5 4

5 Клюшниченко Елизавета 2010 III МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 02:30,5 0 02:30,5 5

6 Васильева Снежана 2009 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ - 0 сн с дист

7 Спиридонова Таисия 2010 III ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда - 0 сн с дист

8 Зуевская Екатерина 2009 I  "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/

Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ
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1 Бурняков Дмитрий 2009 III МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 01:49,0 0 01:49,0 1

2 Закатов Максим 2009 II МБОУ ДО "Вытегорский РЦДиЮТ" Вытегорский район 01:52,9 0 01:52,9 2

3 Макаров Константин 2009 1ю ТК «Эльгорас» МОУ СОШ № 17 г. Вологда 02:14,9 0 02:14,9 3

4 Горбатюк Вячеслав 2010 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:15,0 0 02:15,0 4

5 Комаров Игорь 2010 II МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:42,0 0 02:42,0 5

6 Скородумов Артем 2009 III МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ 03:17,8 0 03:17,8 6

7 Малышев Демьян 2010 1ю МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 04:26,7 0 04:26,7 7

8 Петров Максим 2009 III МБУ ДО "Кадуйская СШ" Кадуйский округ - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/

Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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1 Лапушкова Екатерина 2007 КМС  "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 02:01,7 0 02:01,7 1

2 Чегодаева Полина 2007 КМС  "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 02:11,8 0 02:11,8 2

3 Соболева Дарина 2008 I МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:45,0 0 02:45,0 3

4 Юрецкая Екатерина 2007 КМС МБОУ «Полдарская СОШ» Великоустюгский округ 03:37,6 0 03:37,6 4

5 Марушкова Олеся 2006 КМС МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ

№
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Делегация Территория

Результат
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1 Князев Евгений 2007 II МОУ "СШ№2 им. С.С.Орлова" Белозерский округ 02:01,5 0 02:01,5 1

2 Бурдыков Вячеслав 2006 КМС МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:02,8 0 02:02,8 2

3 Лепихин Андрей 2007 КМС МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 02:04,1 0 02:04,1 3

4 Новиченков Александр 2007 КМС МБОУ «Сазоновская СОШ» Чагодощенский округ 02:25,7 0 02:25,7 4

5 Ефимов Максим 2007 КМС  "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда 02:25,7 0 02:25,7 4

6 Ярославов Евсей 2008 I МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 02:41,7 0 02:41,7 6

7 Чурин Андрей 2007 II МАОУ «Кич-Городецкая СШ» Кичменгско-Городецкий округ 02:49,5 0 02:49,5 7

8 Патраков Иван 2008 II МАУ  "СЦ-Сокол" Сокольский округ 03:10,5 0 03:10,5 8

9 Кокарев Даниил 2007 II  "Вершина", АОУ ДО ВО "РЦДОД" г. Вологда - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Н. П. Ваточкин, ССВК, г. Вологда/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Лукина, СС1К, г. Вологда/
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Департамент образования Вологодской области

АОУ ДО ВО "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областные соревнования среди обучающихся 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях «Подснежник-2023»

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ
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Делегация Территория
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